РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2018  № 33

с.Лютаево

« Об утверждении

отчета об исполнении

бюджета муниципального

образования Лютаевский сельсовет

за 9 месяцев 2018г»

           По состоянию на 01.10.2018г бюджет поселения исполнен по доходам в сумме

959,1 тыс.руб. ,в том числе собственные доходы в сумме 299,4 тыс.руб., что

составляет 51,9%  от плановых показателей.

        По расходам бюджет поселения исполнен в сумме 962,0 тыс. рублей.

Руководствуясь 22 статьей Устава муниципального образования Лютаевский

сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования

Лютаевский сельсовет за 9 месяцев 2018год.

            2.Направить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования

Лютаевский сельсовет за 9 месяцев 2018год в Лютаевский Совет народных

депутатов.

3.Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

4.Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава Лютаевского сельсовета                                                       Т.В. Киселёва

            ПРИЛОЖЕНИЕ  №3

к постановлению

администрации

Лютаевского сельсовета от

02.07.2018 №   26/1"Об

утверждении годового

отчета об исполнении

бюджета муниципального

образования Лютаевского

сельсовета за  1 полугодие

2018г."

Объем поступлений доходов бюджета  поселения за 2018 года

тыс. рублей

Коды Наименование Сумма

бюджетной

классификации

  ДОХОДЫ бюджета-Всего 520,8

182 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

105,7

182 1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ,

ДОХОДЫ

4,9

182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц

с доходов,источником которых

является налоговый агент, за

исключением доходов, в

отношении которых исчисление и

уплата налога осуществляется со

статьями 227,2271 и 228

Налогового кодекса Российской

Федерации

4,9

182 1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ

ДОХОД

11,7

182 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный

налог

11,7

000 1 06 01030 10 0000 110 НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО

ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

89,1

182 1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических

лиц,взимаемый по

ставкам,применяемым к объектам

налогообложения,расположенным

в границах поселений

0,9

182 1 06 06000 00 0000 110 ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ 88,2

1821 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций,

обладающих земельным участком

расположенным в границах

сельских поселений

60,4

182 1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических

лиц,обладающих земельным

участком расположенным в

границах сельских поселений

27,8

303 1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ

САНКЦИИ,ВОЗМЕЩЕНИЕ

УЩЕРБА

0

303 1 16 51040 02 0000 140 Денежные взыскания

(штрафы),установленные

законами Российской Федерации

за несоблюдение муниципальных

праввовых актов, зачисляемые в

бюджеты поселений

0

303 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 415,1

303 2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от

других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации

292,4

303 2 02 01000 00 0000 000 Дотации бюджетам субъектов

Российской федерации и

муниципальных образований

78,4

303 2 02 01001 10 0000 150 Дотации на выравнивание уровня

бюджетной обеспеченности

поселения

9,4

303 2 02 01003 10 0000 150 Дотация на поддержку мер по

осуществлению

сбалансированности бюджетов

поселений 69

303 2 02 03000 00 0000 150 Субвенции бюджетам субъектов

Российской Федерации и

муниципальных образований 16,6

303 2 02 03015 10 0000 150

Субвенции бюджетам поселений

на осуществление первичного

воинского учета на

территориях,где отсутствуют

военные комиссариаты 13,6

303 2 02 03024 10 0000 150 Субвенции бюджетам  поселений

на выполнение передаваемых

полномочий субъектов

Российской Федерации 3

303 2 02 04000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 197,4

303 2 02 04014 10 0000 150
Межбюджетные

трансферты,передаваемые

бюджетам муниципальных

образований на осуществление

части полномочий по решению

вопросов местного значения в

соответствии с заключенными

соглашениями  113,4

303 2 02 04999 00 0000 150

Прочие межбюджетные

трансферты,передаваемые

бюджетам сельских поселений  113,4

303 2 02 04999 10 0000 150
Прочие межбюджетные

трансферты,передаваемые

бюджетам сельских поселений  84

303 2 07 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ

ПОСТУПЛЕНИЯ 122,7

303 2 07 05030 10 0000 150
Прочие безвозмездные

поступления в бюджеты сельских

поселений 122,7